
 

第二遠州の園 ショートステイのお知らせ 令和 5年 9月号 

 

いつもご利用頂き、誠にありがとうございます。今月の予定のお知らせです。 

ご参加頂ける方はご連絡ください。宜しくお願い致します。 

 

～行事につきましては、急に変更等ある場合がございます。ご理解下さるようお願い申し上げます～ 

 

※おやつ作り、駄菓子バイキング：料金はかかりません。お気軽にご参加下さい。 

※フルーツバイキング：旬の果物（巨峰・りんご等）をおやつにバイキングにてご提供させていただ

きます。季節を感じて頂けると幸いです 

※床屋：令和 5年 9月 13日（水）・14日（木）予定です。 

8月末日までに事前予約お願い致します。 

【☏３４－１１６５ 担当 齋藤・山本まで】 

代金は現金 2000円となります。(顔剃りは＋1000円の合計 3000円となります) 

毎日の暑さからやっと解放されつつありますね。入道雲に代わって秋らしい「いわし雲」が空を 

おおうようになりました。いかがお過ごしでしょうか？まだまだ暑さが残る日々が続くと思いますが 

体調に気をつけ乗り切りましょう。 

日    月    火  水 木 金 土 

 

 

 
 

 

 

  1 防災の日 

【防災食：雑炊】 

 

2 

 

3  

カラオケ♪ 

 

 

4 

 

 

5  
 

6 
 

7 

 

 

8   
 

9 敬老会 

【松花堂祝い膳】 

 

10  

 

11 
フルーツ 

バイキング 

 

12 

 

13  

床屋 

 

 

14  

床屋 

 

 

15  

喫茶 

 

 

16 
 

17  

カラオケ♪ 

 

 

18 敬老の日 

おやつ作り 

19 
 

20 

お買い物ドライブ 

 

 

21 

 

22 
 

23 秋分の日 

【栗ご飯・茶碗

蒸し・おはぎ風

和菓子】 

24 駄菓子バイ

キング 

25 

 

26 
 

27 
 

 

28 

喫茶 

29 十五夜 

【栗ようかん・

お月見饅頭】 

30 

【  】の中には行事食など記載 

★歌声クラブ…皆さんで一緒に歌を歌います♪ 

★フラワーアレンジメントクラブ…花のアレンジメントをします 

★体操クラブ…体を動かして元気になりましょう 

クラブ活動の日時は未定ですが、開催日にはお声掛けさせて

いただき皆様に楽しんで頂けるよう活動してまいります。 

 

クラブ活動

ご案内 



 


